
 

 

DRD.5740.56.2024 

 

POSTANOWIENIE NR 367/2024 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Grabów nad Pilicą 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Radomiu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Grabów nad Pilicą.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 

 

/-/ Joanna Chlebna-Ćwil 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 367/2024  

Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół w Grabowie nad Pilicą, ul. Parkowa 4, 26-902 

Grabów nad Pilicą: 

 

1. Teresa Jolanta Irzykowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Grabów nad Pilicą 

2. Elżbieta Bożena Kucharska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Brzozówka 

3. Zuzanna Elżbieta Metlerska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kozienice 

4. Renata Mianowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grabów nad Pilicą 

5. Bożena Wanda Pisarek, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS!, zam. Grabów nad Pilicą 

6. Aneta Agata Przewłocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Edwardów 

7. Robert Skowron, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łukowa 

8. Ewelina Strzelczyk, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Głowaczów 

9. Aneta Jadwiga Sułkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lipinki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Zespołu Szkół w Grabowie nad Pilicą, ul. Parkowa 

2, 26-902 Grabów nad Pilicą: 

 

1. Karolina Binkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Celinów 

2. Mariola Grzęda, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 

zam. Grabów nad Pilicą 

3. Anna Kaca, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dzicinów 

4. Renata Sabina Kalbarczyk, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Grabów nad Pilicą 

5. Elżbieta Maria Metlerska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kozienice 

6. Malwina Marta Murawska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brody 

7. Robert Rudecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrówki 

8. Małgorzata Zofia Stańczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Cychrowska Wola 

9. Janina Uliasz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grabów nad Pilicą 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej w Łękawicy, Łękawica 

10B, 26-902 Grabów nad Pilicą: 

 

1. Sylwia Bajerowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Łękawica 

2. Monika Renata Janowska, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS!, zam. Wyborów 

3. Iwona Marek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łękawica 

4. Waldemar Wiktor Metlerski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kozienice 

5. Michał Słomski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Grabnowola 

6. Krzysztof Przemysław Tęcza, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łękawica 

7. Ewelina Wrona, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grabów nad Pilicą 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Augustowie, Augustów ul. 

Wspólna 19, 26-902 Grabów nad Pilicą: 

 

1. Renata Monika Dorajczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Augustów 

2. Zuzanna Janowska, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 

zam. Wyborów 

3. Karol Kalbarczyk, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Grabów nad Pilicą 

4. Renata Korczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Augustów 

5. Barbara Mackiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Głowaczów 

6. Halina Janina Słyszko, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kozienice 

7. Jolanta Renata Urawska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łękawica 

 

 


